



T.C.
MARMARA BELEDİYELER BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI
Eğitim ve Projeler Müdürlüğü

Sayı : E-22634847-318-1708
Konu : Kentte Erken Çocukluk Eğitim Programı

10.08.2022

DAĞITIM YERLERİNE

Marmara Belediyeler Birliği, Superpool ve İstanbul Planlama Ajansı işbirliğiyle **13, 14, 15 Eylül 2022** tarihlerinde **09.00 - 17.00 saatleri arasında** yerel yönetimlerin erken çocukluk dönemine (0-6 yaş) ilişkin hizmet ve uygulamalarında kapasite artırımını ve kentsel plan ve politikaların erken çocukluk dönemini gözetecek biçimde üretimini sağlamayı amaçlayan **Kentte Erken Çocukluk Eğitim Programı** düzenlenecektir. Yerel yönetimler ve kentlerin erken çocukluk dönemi ile kurduğu güçlü ilişkiyi belirli tematik modüller üzerinden ele alacak olan eğitim programı, yerel yönetimlere ve karar vericilere rehberlik edecek olan teorik eğitimler, atölyeler ve bu alanda başarılı uygulamalarıyla öne çıkan belediyelerin iyi uygulamalarının paylaşımını içerecektir.

Son başvuru tarihi **24 Ağustos 2022** olan eğitimin kontenjanı sınırlı olup eğitim programına katılım sağlayacak ilgililerin mbb.bb/erkencocukluk adresinde yer alan başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir.

İçeriği ve tarihi ekte ilan edilmiş olan eğitim hakkında belediyenizin Proje ve Strateji Geliştirme, Kadın ve Aile Hizmetleri, Ulaşım, Kültür ve Sosyal İşler, Şehir Planlama, Peyzaj, Park ve Bahçeler, Sosyal Hizmetler ve konu ile ilgili alanlarda çalışma yürüten diğer birimlerin yönetici ve personelinin bilgilendirilmesi ve katılımı hususunda gereğini arz ederim.

M. Cemil ARSLAN
Başkan a.
Genel Sekreter

Ek:

- 1- Kentte Erken Çocukluk Eğitim Programı - Program Akışı (2 Sayfa)
- 2- Dağıtım Listesi (4 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 68IO-7TTR-8BEH Belge Doğrulama Adresi : <http://mbb.ebys.info/sorgu/sorgula.aspx>

Adres: Sarıdemir Mah. Rağıpgümüşpala Cad. No:10 Eminönü / İSTANBUL
Telefon No : 0212 402 19 00
e-Posta : www.marmara.gov.tr
Kep Adresi : mbb@hs01.kep.tr

Fax No : 0212 402 19 55
İnternet Adresi : www.marmara.gov.tr

Bilgi İçin :Nazlıcan AKCI
Eğitim ve Projeler Uzmanı
Dahili No :

